令和　　年　　月　　日
株式会社〇
○部 ○課
○ ○ 様
株式会社〇
○部
担当 ○ ○
業務用モジュール式LEDディスプレイ 納品のお願い
拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、去る〇月〇日付にてご発注いたしました「業務用モジュール式LEDディスプレイ（モデル名：△）」につきまして、当初のお打ち合わせでは〇月〇日までの納品予定と伺っておりました。

しかしながら、本日（〇月〇日）現在、該当製品の到着が確認できておらず、貴社の出荷状況についてご連絡も頂戴していない状況でございます。

本製品は、当社が来月より開始予定の商業施設向け映像演出プロジェクトの中心設備となるものであり、設置工事・動作検証・コンテンツ調整など複数の工程が日程に沿って進む計画となっております。
そのため、納品が遅れますと後続作業の再調整が必要になり、プロジェクト全体の進行に影響が生じかねません。

つきましては誠に恐縮ではございますが、遅くとも〇月〇日までに納品をご手配いただきますよう、あらためて強くお願い申し上げます。

すでに発送済みの場合は行き違いとなりますため、お手数ですが配送状況（伝票番号等）をご一報いただけますと幸いです。

まずは略儀ながら書中にて、納品のお願い申し上げます。
何卒ご確認のうえ、早急にご手配くださいますようお願い申し上げます。
敬具